

CURSO ACADÉMICO 2023/2024 IKASTURTEA

PRAKTIKA-GUNEEN ESLEIPENA 2023-24 ADJUDICACION CAMPOS DE PRÁCTICAS

Martxoaren 29an / 29 de Marzo

Webex-en bidez egingo da esleipena/

La adjudicación se realizará a través de Webex

Itxaron-gela/Sala de espera: <https://ehu.webex.com/ehu/j.php?MTID=mb3e093a050e49d5078d0225cfdc0e557>

Esleipen-gela/Sala de adjudicación: <https://ehu.webex.com/ehu/j.php?MTID=m766d03c89a1f27155d5cb635208c2fa1>

ADI EGON: PRAKTIKETAKO ESLEIPEN-OHARRA/ ATENCIÓN: NOTA ADJUDICACIÓN DE PRÁCTICAS

*2021-22 ikasturte bukaerako UPV/EHUko batez besteko nota.
Nota media UPV/EHU final del curso académico 2021-22.

Espedienteko batez besteko notan berdinketa eman denean:

- Gizarte Langintzako ikasleentzat: Praktiketako Moduluaren 2. mailako "Gizarte Baliabideen Behatokia" irakasgaiaren nota erabili da berdinketa hausteko. Berdinketa jarraitzen bada, 1.go mailako "Gizarte Errealitatearen Behatokia" irakasgaiarena erabili da.
- Gradu bikoitzatik etorritako ikasleentzat: Gizarte Hezkuntza graduako Practicum III-ko ikasgaioko nota hartuko da kontuan

Cuando se ha producido un empate en la nota media del expediente:

- Para el alumnado de Trabajo Social se ha utilizado la nota de la asignatura de 2º curso del Módulo de Prácticas "Observatorio de Recursos Sociales" para desempatar. Si el empate ha persistido, se ha tenido en cuenta la nota de "Observatorio de Realidades Sociales" de 1er curso.
- Para el alumnado proveniente del doble grado, se tomará la nota de la asignatura de Practicum III del grado de Educación Social, como criterio de desempate.

Hau egin ondoren, berdinketa jarraitzen badu Gizarte Langintza ikaslekoa gradu bikoitzako ikaslekoaren artean, beti izango du lehentasuna Gizarte Langintzako ikaslekoa.

Una vez hecho esto, si el empate persiste entre alumnado del grado de Trabajo Social y alumnado proveniente del doble grado, tendrá siempre prioridad el alumnado de Trabajo Social.

Kanpoko praktiken egokitzapena: ikasleen kanpoko praktika akademikoak arautzen dituen araudia, Gobernu Kontseiluak 2012ko irailaren 27an onartua, 19.4 artikuluan adierazten du: "Praktika mota bakoitza esleitzeko, hautagaiak antolatzeke irizpide objektiboak finkatu beharko dira; besteak beste, honako hauek izan daitezke: espedientearen batez besteko nota, gaingidutako kredituak edo praktikak egiteko izen ematearen data, baldin eta hori prozeduran ezarri bada. Edonola ere, praktikak hautatzean eta esleitzean, ezgaitasunak dituzten ikasleek lehentasuna izango dute, irisgarritasun unibertsalerako neurri guztiak —hara joateko garraioari eta instalazioetara sartzeari lotutakoak barne— egiaztatzen dituzten enpresetara joateko aukera izan dezate".

Adaptación en prácticas externas: La normativa reguladora de las prácticas académicas externas del alumnado, aprobada en el Consejo de Gobierno de 27 de septiembre de 2012, señala en su artículo 19.4 dice que "Para la adjudicación de cada tipo de prácticas deberán fijarse criterios objetivos para la ordenación del alumnado candidato, que pueden ser, entre otros, la media del expediente, los créditos superados, o la fecha de preinscripción para la realización de las prácticas en caso de que esta se hubiera establecido en el procedimiento. En cualquier caso, se otorgará prioridad en la elección y en la adjudicación de prácticas al alumnado con discapacidad, con objeto de que puedan optar a empresas en las que estén aseguradas todas las medidas de accesibilidad universal, incluidas las referidas al transporte para su traslado y acceso a las mismas".

	NANa DNI	Taldea Grupo	B.B. Nota Nota media *	Gizarte Baliabideen Behatokiaren Nota Observatorio Recursos Sociales	Esleipenaren ordua Hora de adjudicación
1	72847540P	E	9,19		9:20 (9:00 itxarongelan/en sala de espera)
2	72905371V	C	9,12		
3	79182594B	C	8,94		
4	22766278G	C	8,92		
5	45198204F	E	8,81		
6	13172208Q	C	8,75		9:40 (9:20 itxarongelan/en sala de espera)
7	18084413L	C	8,56		
8	16099388D	C	8,49		
9	79267073B	C	8,36		
10	20976022E	C	8,30		
11	22761038P	C	8,29		10:00 (9:40 itxarongelan/en sala de espera)
12	45196734D	C	8,28-9,8	Ed. Social	
13	49576869R	E	8,23		
14	73033623K	E	8,18		
15	53980545M	E	7,99		
16	72832261R	E	7,97		10:20 (10:00 itxarongelan/en sala de espera)
17	79172827L	E	7,94	7,40	
18	01628184Z	C	7,94	7	
19	58015119B	E	7,92		
20	72844828X	E	7,91		
21	72853229Q	C	7,85		10:40 (10:20 itxarongelan/en sala de espera)
22	71308195F	C	7,78	7,50	
23	72593460D	E	7,78	7,40	
24	44340003M	E	7,78-7,90	Ed. Social	

	NANa DNI	Taldea Grupo	B.B. Nota Nota media *	Gizarte Baliabideen Behatokiaren Nota Observatorio Recursos Sociales	Esleipenaren ordua Hora de adjudicación
25	53981322T	C	7,77		11:00 (10:40 itxarongelan/en sala de espera)
26	78997005D	C	7,75		
27	72608149R	C	7,73		
28	79115436J	E	7,68	9,30	
29	72604051C	E	7,68	7,40	
30	47243358R	C	7,65		
31	79067999W	E	7,61		11:20 (11:00 itxarongelan/en sala de espera)
32	58010174B	C	7,55		
33	16073476H	C	7,54		
34	72547490Q	C	7,49		
35	45894668P	C	7,48		
36	79124213G	C	7,45		11:40 (11:20 itxarongelan/en sala de espera)
37	78920107T	C	7,40		
38	72597025D	E	7,39		
39	73039582T	E	7,34		
40	45951069J	E	7,31		
41	79371760W	C	7,28		12:00 (11:40 itxarongelan/en sala de espera)
42	78951877F	E	7,26	8,10	
43	79048260C	E	7,26	6,10	
44	72594692E	C	7,25		
45	79124284Y	E	7,22		
46	79136074C	E	7,20	8,30	12:20 (12:00 itxarongelan/en sala de espera)
47	73487775S	E	7,20	6,70	
48	22757156J	E	7,18		

	NANa DNI	Taldea Grupo	B.B. Nota Nota media *	Gizarte Baliabideen Behatokiaren Nota Observatorio Recursos Sociales	Esleipenaren ordua Hora de adjudicación
49	45916354M	C	7,13		
50	72843437E	C	7,10	8	
51	51280684E	E	7,10	7	
52	22758900D	C	7,09		
53	72834532H	E	7,07		
54	22763051C	C	7,06	7	12:40 (12:20 itxarongelan/en sala de espera)
55	20234927X	E	7,06	5,40	
56	79134595J	E	7,05	8	
57	58018358F	E	7,05	7,40	
58	73233512V	E	7,03	7,30	
59	24495839B	C	7,03	7	13:00 (12:40 itxarongelan/en sala de espera)
60	73218743Z	E	7		

CURSO ACADÉMICO 2023/2024 IKASTURTEA
PRAKTIKA-GUNEEN ESLEIPENA 2023-24 ADJUDICACION CAMPOS DE PRÁCTICAS

Martxoaren 30ean / 30 de Marzo

Webex-en bidez egingo da esleipena/

La adjudicación se realizará a través de Webex

Itxaron-gela/Sala de espera: <https://ehu.webex.com/ehu/j.php?MTID=m0dcc12b80eb67113cd818bd5def80739>

Esleipen-gela/Sala de adjudicación: <https://ehu.webex.com/ehu/j.php?MTID=m7ba9bf5ab29c3ed9604a6226507eb35a>

ADI EGON: PRAKTIKETAKO ESLEIPEN-OHARRA/ ATENCIÓN: NOTA ADJUDICACIÓN DE PRÁCTICAS

2021-22 ikasturte bukaerako UPV/EHUko batez besteko nota.

Nota media UPV/EHU final del curso académico 2021-22.

Espedienteko batez besteko notan berdinketa eman denean:

- Gizarte Langintzako ikasleentzat: Praktiketako Moduluaren 2. mailako "Gizarte Baliabideen Behatokia" irakasgaiaren nota erabili da berdinketa hausteko. Berdinketa jarraitzen bada, 1.go mailako "Gizarte Errealitatearen Behatokia" irakasgaiarena erabili da.
- Gradu bikoitzatik etorritako ikasleentzat: Gizarte Hezkuntza graduako Practicum III-ko ikasgaiko nota hartuko da kontuan

Cuando se ha producido un empate en la nota media del expediente:

- Para el alumnado de Trabajo Social se ha utilizado la nota de la asignatura de 2º curso del Módulo de Prácticas "Observatorio de Recursos Sociales" para desempatar. Si el empate ha persistido, se ha tenido en cuenta la nota de "Observatorio de Realidades Sociales" de 1er curso.
- Para el alumnado proveniente del doble grado, se tomará la nota de la asignatura de Practicum III del grado de Educación Social, como criterio de desempate.

Hau egin ondoren, berdinketa jarraitzen badu Gizarte Langintza ikasle goa gradu bikoitzako ikasle goaren artean, beti izango du lehentasuna Gizarte Langintzako ikasle goak.

Una vez hecho esto, si el empate persiste entre alumnado del grado de Trabajo Social y alumnado proveniente del doble grado, tendrá siempre prioridad el alumnado de Trabajo Social.

Kanpoko praktiken egokitzapena: ikasleen kanpoko praktika akademikoak arautzen dituen araudia, Gobernu Kontseiluak 2012ko irailaren 27an onartua, 19.4 artikuluan adierazten du: "Praktika mota bakoitza esleitzeko, hautagaiak antolatze ko irizpide objektiboak finkatu beharko dira; besteak beste, honako hauek izan daitezke: espedientearen batez besteko nota, gaitututako kredituak edo praktikak egiteko izen ematearen data, baldin eta hori prozeduran ezarri bada. Edonola ere, praktikak hautatzean eta esleitzean, ezgaitasunak dituzten ikasleek lehentasuna izango dute, iragarritasun unibertsalerako neurri guztiak —hara joateko garraioari eta instalazioetara sartzeari lotutakoak barne— egiaztatzen dituzten enpresetara joateko aukera izan dezate".

Adaptación en prácticas externas: La normativa reguladora de las prácticas académicas externas del alumnado, aprobada en el Consejo de Gobierno de 27 de septiembre de 2012, señala en su artículo 19.4 dice que "Para la adjudicación de cada tipo de prácticas deberán fijarse criterios objetivos para la ordenación del alumnado candidato, que pueden ser, entre otros, la media del expediente, los créditos superados, o la fecha de preinscripción para la realización de las prácticas en caso de que esta se hubiera establecido en el procedimiento. En cualquier caso, se otorgará prioridad en la elección y en la adjudicación de prácticas al alumnado con discapacidad, con objeto de que puedan optar a empresas en las que estén aseguradas todas las medidas de accesibilidad universal, incluidas las referidas al transporte para su traslado y acceso a las mismas".

	NANa DNI	Taldea Grupo	B.B. Nota Nota media *	Gizarte Baliabideen Behatokiaren Nota Observatorio Recursos Sociales	Esleipenaren ordua Hora de adjudicación
61	72846575D	E	6,99	8-8	9:20 (9:00 itxarongelan/en sala de espera)
62	20981896P	E	6,99	8-7	
63	72850068Y	E	6,98	8	
64	45919274G	E	6,98	7,60	
65	53981299T	E	6,98	6,80	
66	22757292B	E	6,96		9:40 (9:20 itxarongelan/en sala de espera)
67	71351367P	C	6,95	7,5	
68	73228381S	E	6,95	6,40	
69	72603340E	E	6,94	7,30	
70	58011895F	C	6,94	7	
71	72537000Z	E	6,94	6,90	10:00 (9:40 itxarongelan/en sala de espera)
72	45949972C	E	6,92	8,10	
73	72848331V	E	6,92	6,70	
74	72592630F	E	6,91		
75	45915955C	E	6,86		
76	58017484F	C	6,84		10:20 (10:00 itxarongelan/en sala de espera)
77	45993732B	C	6,83	7	
78	44690130A	E	6,83	6,90	
79	53981948M	E	6,82		
80	73262950S	E	6,80	7,40	
81	72546496B	E	6,80	6,80	10:40 (10:20 itxarongelan/en sala de espera)
82	79134354W	C	6,77	7	
83	72858898G	E	6,77	6	
84	79228282K	E	6,76	7,80	

85	45949012A	E	6,76	7,60	
86	58005821M	E	6,72		11:00 (10:40 itxarongelan/en sala de espera)
87	72834101R	C	6,71	7-6,5	
88	79367023A	C	6,71	7-5	
89	72844839K	E	6,68		
90	72554407X	E	6,67		
91	72843869V	E	6,66		11:20 (11:00 itxarongelan/en sala de espera)
92	16091674T	E	6,64	7,50	
93	58017728K	C	6,64	7	
94	79067846X	E	6,64	6,90	
95	44571393S	E	6,62		
96	79131364W	E	6,61	8	11:40 (11:20 itxarongelan/en sala de espera)
97	58034527F	E	6,61	6,80	
98	58017735M	C	6,60		
99	72605238B	E	6,58	7,80	
100	79371055X	E	6,58	6,40	
101	79171451T	E	6,54		12:00 (11:40 itxarongelan/en sala de espera)
102	44349154W	E	6,53	8	
103	73465873D	E	6,53	6,90	
104	79144646J	E	6,52		
105	58005555S	E	6,50	8,40	
106	45917198K	E	6,50	7,80	12:20 (12:00 itxarongelan/en sala de espera)
107	58008020L	E	6,41	7,50	
108	79007244J	E	6,41	5,70	
109	79173730W	E	6,37		
110	58018431B	C	6,36		

111	44344950F	E	6,35	6,10-6,10	12:40 (12:20 itxarongelan/en sala de espera)
112	72535700W	E	6,35	6,10-5,20	
113	72854119D	E	6,35	5,60	
114	72853004K	E	6,32		
115	58045815W	E	6,24		
116	72858384L	E	6,20	7,40	13:00 (12:40 itxarongelan/en sala de espera)
117	73034109R	E	6,20	7,20	
118	79004612A	E	6,16		
119	72593496E	E	6,13		
120	72599322Y	E	5,95		
121	79051808A	E	5,89		